

Nr 38

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående ersättning till H. K. Almkvist m. fl.

(5:e avd.)

Med tillstyrkande av Kungl. Maj:ts i propositionen nr 35, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 7 januari 1955, framställda förslag hemställer utskottet,

att riksdagen må medgiva

1) att från det under tolfte huvudtiteln uppförda förslagsanslaget Diverse pensioner och understöd m. m. må på grund av olycksfall till H. K. Almkvist utgå livsvarig livränta, för tiden från och med den 1 juli 1955 till dess Almkvist uppnår 67 års ålder med 3 500 kronor för år och för tiden därefter med 1 750 kronor för år, dock med avdrag av vad han för motsvarande ändamål uppbär i periodisk ersättning från riksförsäkringsanstalten;

2) att från det under tolfte huvudtiteln uppförda förslagsanslaget Diverse pensioner och understöd m. m. må på grund av olycksfall till Eva Birgitta Mårtensson för tiden från och med den 1 juli 1955 till dess hon uppnår 16 års ålder utgå livränta med 100 kronor per månad, dock med avdrag för vad hon för motsvarande ändamål uppbär i periodisk ersättning från riksförsäkringsanstalten;

3) att till Elsie Eivor Elise Lind må, så länge hon lever ogift, från anslaget Ersättning i anledning av kroppsskada, ådragen under militärtjänstgöring, utbetalas den ersättning, som vid tillämpning av 1927 års militärerättningsförordning skulle ha tillkommit henne därest hon, när A. V. Lind befanns lida av lungtuberkulos, varit gift med denne;

4) att från det under tolfte huvudtiteln uppförda förslagsanslaget Diverse pensioner och understöd m. m. må på grund av olycksfall till D. Groschinsky utgå livsvarig livränta, för tiden från och med den 1 juli 1955 till dess Groschinsky uppnår 67 års ålder med 4 800 kronor för år och för tiden därefter med 2 400 kronor för år;

5) att från det under tolfte huvudtiteln uppförda förslagsanslaget Diverse pensioner och understöd m. m. må

på grund av olycksfall till A. I. Dahlström, räknat från och med den 1 juli 1955, utgå livsvarig livränta med 720 kronor för år.

Stockholm den 25 februari 1955

På statsutskottets vägnar:

MARTIN SKOGLUND

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet ha närvarit

från första kammaren: herrar Karl Andersson, Iwar Anderson, Gillström, Boman, fröken Andersson, herrar Pålsson, Hesselbom, Ragnar Persson, Lodenius, Erik Svedberg, Sunne, Elfving, Rikard Svensson och Jacobsson; samt

från andra kammaren: herrar Skoglund i Doverstorp, Malmborg i Skövde, Bergström, Andersson i Malmö, Ståhl, Lindholm, Rubbestad, Åkerström, fröken Elmén, herrar Johansson i Mysinge, Widén, Thapper, Jansson i Kalix, Birke och Almgren.